MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0696/2021 Em 22 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Ararzlgilglg
Protocolo: 3233/2021 de 29/04/2021 13: 13
Documento: Resposta no l à Indicação no t065/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1065/2021, de autoria dos Vereadores MARCHESE DA RADIO E MARCOS
GARRIDO, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de
Mobilidade Urbana. que o prometo ideal tecnicamente para resolver o problema do
acesso para o assentamento bela vista é a construção do dispositivo viário, projeto este
desenvolvido pelo DER. O custo para execução da referida obra é superior a dois
milhões de reais, e no momento nõo conseguimos colocar no orçamento de 2021

devido a redução da arrecadação do FUI'v\TRAN - Fundo I'v'\unicipal de Trânsito.

Ressaltamos que jó contactamos o DER, porém a
estrada vicinal é municipal e o DER nõo tem jurisdição sobre a via em questão e
também não tem orçamento para execução da obra

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6N8J6V8C7W5E9M3
		2021-04-30T16:19:33-0300